
ZARZĄDZENIE NR 208/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 24/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania Grupy Inicjatywnej w projekcie pn.: "Nasze Grajewo model wspólnotowego zarządzania 

rewitalizacją z wykorzystaniem doświadczeń Turynu" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 24/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie powołania 
Grupy Inicjatywnej w projekcie pn.: "Nasze Grajewo model wspólnotowego zarządzania rewitalizacją 
z wykorzystaniem doświadczeń Turynu" wprowadza się zmiany w składzie osobowym Grupy w ten sposób, że: 

1) odwołuje się Panią Ewelinę Kruszewską - przedstawiciela Miasta Grajewo, 

2) powołuje się Panią Monikę Soroko - przedstawiciela Miasta Grajewo 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Pozyskiwania Środków Urzędu Miasta 
Grajewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 67A10F02-FB7B-415C-A9F9-DB6B1F5D816F. Podpisany Strona 1




